
  Протокол матча   ИМФЛ 40+ (лето 23г) | Летний Чемпионат ИМФЛ-Москва (возраст
40+) 2023Г / Плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения   Стадион ЦСКА

  ФК Легион Ош : Состав команды на игру   ФК Ноокат (40+) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдуллаев Икрам
Адилов Самат
Алимбеков Айбек
Имамкулиев Азат
Касаев Артур
Касается Артур
Козлов Сергей
Ларин Александр
Молдалиев Акарбек
Молдалиев Анарбек
Насыров Касым
Онищенко Илья
Ормонов Эдильбек
Осмоналиев Алмаз
Примкулов Эрнис
Прусаков Виталий
Сирук Максим
Султанов Менгист
Тешебаев Шайырбек
Турдуев Умар
Хамракулов Шакиржан
Шарипов Шухрат

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алибаев Сеитбек
Артемов Михаил
Ахунов Азизбек
Бегалатов Алиакпар
Безмен Вадим
Бекташов Куштарбек
Богомолов Алексей
Бурханов Руслан
Григорьев Александр
Жалиев Кадырбек
Заиров Абдыжапар
Ивлиев Павел
Киреев Михаил
Коробицин Игорь
Кочетков Константин
Мамажанов Сеитбек
Мамажанов Теитбек
Маманазыров Нургазы
Маматалиев Жунусали
Орозматов Калыбек
Простов Сергей
Раиймжанов Азизбек
Рахманкулов Кожояр
Сайранбаев Касым
Сопоков Усон
Субботин Александр
Тайлаков Жылдызбек
Теплов Владимир
Тешебаев Жанибек
Уразалиев Доорбек
Шамаев Дооран
Шамаев Кенеш
Ысаков Ёрмухаммед
Эргешов Абдумомун
Эргешов Бекнур
Эшматов Айбек



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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